APROVADO (A)NA SEM le2222,8— !I
DE.a_,  06,  eepoa_anihteline
voTtis ecyr,

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

INDICAÇÃO N°.  117  / 2021

O Vereador que esta subscreve, após ouvido o Plenário e dispensadas as demais

formalidades regimentais, indica, ao Exmo. Marcus Banido Foltz Cavalcanti,

Secretário de Infraestrutura do Estado da Bahia, solicitando a implantação de

passarelas ao longo da BA-210, compreendendo do parque de exposições até o

posto da policia rodoviária federal, beneficiando o complexo de bairros Tancredo

Neves (BTN I, BTN II e BTN III).

Sala das Sessões em 24 de maio de 2021.

Gilmário Soares Silva
(Gilmario Marinho)

- Vereador -

.„
ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°
E 	QÇ  de  20a,

/ 	Se.03-jer 	niStn ti,

APROVADO (A) NA SESSÃO N°  agâ. fiÉ?
DE  03 112i1 2420R,  .Ut)n-lerai,nte.
VOTOS CONTRA 	—
MESA DA C.M.IPA.  03i 061 ec

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

INDICAÇÃO N°.  118  / 2021

O Vereador que esta subscreve, após ouvido o Plenário e dispensadas as
demais formalidades regimentais, Indica, ao Excelentíssimo Senhor Rui Costa dos
Santos (Governador do Estado da Bahia), solicitando a reforma geral das
instalações do Presídio Regional sediado na cidade de Paulo Afonso/BA, uma vez que
se verifica a visível degradação, com a exposição de ferragens inclusive, das paredes
daquela unidade prisional, podendo acarretar na fuga em massa de indivíduos
custodiados pelo Estado.

Sala das Sessões em 24 de maio de 2021.

Gilmár o oares Silva
(Gilm io Marinho)

-Vereador -

ATESTO O RECEBNENTO.PR—OT.N49-
EMZ 	05--  de  20.2i

S cre ne> Istrati,v,

•

ANEXO 1 - FOTOS DO PRESÍDIO

í

ANEXO II - FOTOS DO PRESIDIO

DErj 06 lafOR

VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.IPA. 071  06  i  zt

11 ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°
Em 25   0S  de 20_,24

Sec aé: rativa

s. APROVADO (A)NASESSA0 N°  P.02-2

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

INDICAÇÃO N°.  119  /2021

O Vereador que esta subscreve, após ouvido o Plenário e dispensadas as
demais formalidades regimentais, Indica, ao Excelentíssimo Senhor Rafael Sampaio
Ribeiro (Secretário de Administração Penitenciária e Ressocialização do Estado
da Bahia), solicitando a reforma geral das instalações do Presídio Regional sediado na
cidade de Paulo Afonso/BA, uma vez que se verifica a visível degradação, com a
exposição de ferragens inclusive, das paredes daquela unidade prisional, podendo
acarretar na fuga em massa de ind viduos custodiados pelo Estado.

Sala das Sessões em 24 de maio de 2021.

Gilmár o boares Silva
(Gilmário Marinho)

- Vereador -

ANEXO 1- FOTOS DO PRESÍDIO

ANEXO II - FOTOS DO PRESÍDIO

ATESTO O RECEEMENTO PROT. N°
de 20,4 E

e,.

APROVADO (A)NA SESSÃO N°  (20 22
DESallk/S_PO~,A1  Ciftre
VOTOS CONTRA  ---
K„...... 2/E.LIC2?

PRE NTE

11.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

INDICAÇÃO N°.  120  / 2021

O Vereador que esta subscreve, após ouvido o Plenário e dispensadas as
demais formalidades regimentais, Indica, ao Excelentíssimo Senhor Carlos Martins
(Secretário de Justiça Direitos Humanos e Desenvolvimento Social do Estado da
Bahia), solicitando a reforma geral das instalações do Presídio Regional sediado na
cidade de Paulo Afonso/BA, uma vez que se verifica a visível degradação, com a
exposição de ferragens inclusive, das paredes daquela unidade prisional, podendo
acarretar na fuga em massa de indivíduos custodiados pelo Estado.

Sala das Sessões em 24 de maio de 2021.

Gilmar o oares Silva
(Gilm rio Marinho)

- Vereador -

.11

x

ANEXO I - FOTOS DO PRESIDIO

.0aCk-
. • -

•

ANEXO II — FOTOS DO PRESÍDIO

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010